A p o i a m   a   O r i e n t a ç ã o

Estrada da Vieira, 4 - Bairro Florestal - Pedreanes - 2430-401 MARINHA GRANDE  *  NIF 503083801
NIB 0036 0276 9910 0027 1984 3  *  Tel./Fax: (+351) 244575074  *  Tlm.: (+351) 919919801 / 912162662  *  geral@fpo.pt  *  www.fpo.pt

Parceiros * Partners

Parceiros * Partners

Organização * Organization

Organização * Organization

FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE ORIENTAÇÃO - FPO

Fundada em 19 de Dezembro de 1990

Utilidade Pública Desportiva. Despacho 62/95. Diário da República n.º 244, de 21.10.1995

Utilidade Pública. Despacho 4861/2012. Diário da República n.º 70, de 09.04.2012

 Ex.mos Senhores
 Geral

Ref.ª: 057-PC/2012
Data: 2012-11-30
Assunto: Convocatória Estágio Seleção Jovem - Aditamento

Ex.mos Senhores,

Em consonância com os critérios de integração de atletas no plano de preparação da
seleção jovem a Comissão Técnica decidiu convocar mais cinco atletas jovens para o grupo
de Seleção e para o próximo estágio do grupo de Seleção que irá decorrer de 7-9 Dezembro
de 2012. Neste primeiro estágio, os atletas do grupo encontram-se em observação.

 D18: H16:
 Inês Alves/96/GD4C José Dores/98/CN Alvito
 Inês Gonçalves/95/CLAC

 D20: H20:
 Rita Rodrigues/93/Gafanhori Rafael Ramos/93/Ori-Estarreja

Os atletas devem de estar no Centro de Alto Rendimento da Marinha Grande, na sexta-feira, 7
Dezembro após o jantar, os atletas que integraram no imediato no grupo devem confirmar até
dia 04 Dezembro para info@fpo.pt.

Qualquer esclarecimento acerca das seleções jovens contactar: Hélder Ferreira
(hsfleiria@gmail.com) ou Norman Jones (nmjones1953@gmail.com).

Com os melhores cumprimentos,

O Presidente da FPO,

Augusto da Silva de Almeida

mailto:geral@fpo.pt
http://www.fpo.pt/
mailto:info@fpo.pt
mailto:hsfleiria@gmail.com
mailto:nmjones1953@gmail.com